
ČESKÁ REPUBLIKA 
MINISTERSTVO VNITRA 

Praha 7, Nad Štolou 936/3, IČ: 00007064 
zastoupená 

Mgr. Zdeňkem Cvejnem 

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 

MVCRP00Z5NY8 

ředitelem odboru veřejných zakázek a centrálních nákupů 
Kontaktní adresa: náměstí Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4 

č. j. MV-4991-31NZ-2013 

Praha 18. října 2013 
Počet listů: 3 
Počet příloh: 2/10 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
veřejné zakázky 

"Rámcová smlouva na dodávky pohonných hmot do vlastních úložišť pro rok 2014" 

sepsaný dne 18. října 2013 při druhém jednání komise pro posouzení kvalifikace 
podle ustanovení § 59 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon"). Identifikační údaje dodavatelů jsou z důvodu 
konání aukce uvedeny v příloze č. 1 tohoto protokolu (zápis z jednání). 

Komise posoudila kvalifikaci dodavatelů k této veřejné zakázce v rozsahu podle § 50 
a násl. zákona u těchto dodavatelů: 

Uchazeč č.1 

Základní kvalifikační předpoklady: ANO Né 

Profesní kvalifikační předpoklady: ANO Né 

Ekonomická a finanční způsobilost ANO Né 
splnit veřejnou zakázku: 

Nabídka byla hodnotící komisí vyřazena: NE 

Uchazeč č. 2 

Základní kvalifikační předpoklady: ANO Né 

Profesní kvalifikační předpoklady: ANO NE 

Ekonomická a finanční způsobilost ANO NE 
splnit veřejnou zakázku: 

Nabídka byla hodnotící komisí vyřazena: NE 



Uchazeč č. 3 

Základní kvalifikační předpoklady: ANO Né 

Profesní kvalifikační předpoklady: ANO Né 

Ekonomická a finanční způsobilost ANO Né 
splnit veřejnou zakázku: 

Nabídka byla hodnotící komisí vyřazena: ANO NE 

Uchazeč č. 4 

Základní kvalifikační předpoklady: ANO Né 

Profesní kvalifikační předpoklady: ANO Né 

Ekonomická a finanční způsobilost ANO Né 
splnit veřejnou zakázku: 

Nabídka byla hodnotící komisí vyřazena: ANO NE 

Uchazeč č. 5 

Základní kvalifikační předpoklady: ANO Né 

Profesní kvalifikační předpoklady: ANO Né 

Ekonomická a finanční způsobilost ANO Né 
splnit veřejnou zakázku: 

Nabídka byla hodnotící komisí vyřazena: ANO NE 

U uchazeče č. 2 postupoval zadavatel podle § 59 odst. 4 zákona, tj. vyžádal si 
předložit další doklady prokazující splnění kvalifikace. Označení dokladů, které byly 
doloženy dodatečně, je uvedeno v zápise o jednání komise č. 2. 

Žádný z členů komise nevyslovil odlišný názor. 

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 

V Praze dne 18. října 2013 

Jméno a příjmení člena/náhradníka 
komise: 

Ing. Kryštof Mencl 

Ing. Libor Vašíček 

Ing. Jiří Ulrich 

Mgr. Martin Hošek 

Podpis člena/náhra 
// / 

,/ 



I Irena Herainová 

Přílohy tohoto protokolu tvoří: 

1) Zápis z 1. jednání komise pro otevírání obálek a posouzení kvalifikace včetně 
náležitostí § 59 odst. 4 zákona 

2) Zápis z 2. jednání komise pro otevírání obálek a posouzení kvalifikace 




